Kardynała Wyszyńskiego 11, 11-200 Bartoszyce, 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze,  

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

EMKA S.A., ul. Jaktorowska 15a, 96-300 Żyrardów, kwoty 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy 

pięćset złotych zero groszy), tytułem uiszczonego wpisu od odwołania.